

Сметный расчёт № ЗР20/01
на замену трехполюсных рубильников в ВРУ-8, ВРУ-9 и ВРУ5НЖП

ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"

ПОДРЯДЧИК: ООО "Стандарт ЖКХ"

Объект: Тархова 41/1

1. Монтажные работы

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
				руб.	руб
1	Зачистка контактов	шт.	10	50	500.00
2	Демонтаж и монтаж рубильника трех полюсного	шт.	3	2330	6990.00
3	Протяжка контактов	шт.	20	50	1000.00
4	Монтаж наконечников	шт.	4	50	200.00
5	Отключение напряжения от электроподстанции	шт.	2	6000	12000.00
Итого стоимость монтажных работ					20690.00

2. Материалы и оборудование		Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
1	Выключатель разъединитель трех полюсный	шт.	3	4900	14700
2	Наконечники	шт.	4	39	156

ВСЕГО за материалы и оборудование 14856.00
Всего стоимость монтажных и пуско-наладочных работ 20690.00
ИТОГО 35546.00

" ____ " _____ 2020г.

" ____ " _____ 2020г.